stipulationem eisdem dominis Amadaxio, Avancio et Alexandro, siipulantibns pro se

(') La pergamena del 1372 ha prai(ﬂct(‘;,e's, I'edizione Pellegrini procurationer. Iroicetio-
nes & la lezione vera: efr. il documento del 1224 in Docriont, lettera, p. 67, n.0 X « de-
beant dave et solvere do supradicta collecta proiecta . ... ».

?) La pergamena ha procur., la copia del 1609 procurare, I edizione Pellegrini pro-
curariaz. Vedinmo infatti nei vuoli del 1332 ¢li officiales procurarie

(*) Cosi la copin del 1372: la copia del 1609 ha scribiarias, 1’ edizione Pellegrini #eri-
barias. 'T'roveremo nei rnoli 1 oficiian custodiarum, c¢he credo corrisponda alle seubiariae.

(4 L' edizione Pellegrini ha vocem tutane.
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suisque heredibus ot dicto Vidolino, cum obligacione omnium suorum bonorum eb expen-
sarum roficiendaram in pena quingue centum librarwm denariorum venetorum predicta
omnia et singula atendere et observare ot non contravenire aliqua ratione vel occasione,
ac ipsos dominos Amadaxium, Avancium, Alexaﬁdrum et Vidolinum eorumque heredes et
quoemlibot corum toto suo posso manutenere et angere in omni officio, honore et dignitate
ob utilitate, sicut se ipses et sicut antiquitus eorum proienie ot cognatione forent pro-
croati sive nati, et quod non improbriabunt nec improperium dicent sive dabunt eigdem
dominis Amadasio, Avancio, Alexandro et Vidolino, nec opponent contra eos vel eorum
aliquem ipsos fuisse de aliena proienie vel cognatione, vel alia faciont de iure vel de facto,
verbo vel opere, que ad dedecus et vitnperium sen dampnum aut preindicium dictoram
dominorum () Amadasii, Avancii, Alexandri ot Vidolini valean]t redundare. Si vero pre-
dicti Noxadones, vel eornm aliquis, contra predicta, vel aliqnod predictorum, venerint sen
focerint, de jnre vel do facto, verbo vel opere, ot predicta non observaverint, tunc dictam
penam solvere teneantur sisdem ; qua soluta vel non soluta, predicta onmia et singula
1'M;n sint ot firma. Et e contra, dicti domini Amadassius, Avancius, Alexander pro se et
dicto Vidolino, per so suosque heredes, per stipulationem promiserunt predictis Noxado-
nibus, pro se suisque heredibus stipulnjni,ibnvs, cum obligatione omniwm suorum bonorum
presentiam et futurorum, in pena aliarum quingentarum librarum donarorium venef.,
esse ot staro ot manero cum eisdem ad omnia et singula supradicta in perpetuum, et ipsos
Noxadones ot quewlibet corum et totam suam cognationem toto suo posse manutenero ot
angere, ot in omni honore, officio et dignitate, sicub ex eorum parentella et cognationo
-
forent procreati, ot amicos corumdein Noxadonum manutencre suo posse, et eos pro snis
specialibus amicis habere atque teneve ; et si non atenderint vel contravenerint, tunc die-
tam penam eis solvore tencantur, qua soluta vel non soluta, predicta ommia et singulay
rata sint et firma. Proterea iam dicti Noxadones omnes per stipulationem promiserunt
cisdem dominis Amadasio, Alexandro et Avancio cum obligationo suorum bonoram in
pena ducentavum librarum den. ven., quod facient et dabunt oporam cum effectu quod
Ayroldus et Tomasins fratres fillii quondam domini Ricobaldi, qui sunt de sua proienie
ot cognatione, laudabuut et afirmabunt et aprobabunt omnia et singula supradicta, of rata
ot grata habebuant; et hoc infra wonm mensem postquam eis fuerit denanciatun. Si vero
non atendorint et non comploverint ut dictum est, tuuc dictam peunam solvere teneantur,
qua soluta vel non solata, predicta rata sint et firma. Actum hoc est. Igo Bartholamens